
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和4年5月31日
E1-8 市立長尾南小学校外トイレ外改修工
事設計委託

（株）泉谷設計 4,612,300        6,006,000        4,609,000 令和4年6月3日 令和4年12月23日

令和4年5月31日
E1-6 市立養護学校長寿命化改修（中棟）
工事実施設計委託

（株）前田都市設計 7,603,200        9,724,000        7,601,000 令和4年6月3日 令和4年12月23日

令和4年5月31日
E1-7 市立安倉小学校長寿命化改修工事
基本設計委託

（株）創建社ディーアンド
アール設計

8,360,000        9,504,000        8,255,500 令和4年6月3日 令和5年2月28日

令和4年5月31日 KF2-1 市道1246号線調査設計業務委託 （株）武仲 7,921,100        9,975,900        7,921,100 令和4年6月3日 令和5年1月31日

令和4年5月31日
E1-2 市立宝塚第一小学校南館長寿命化
改修（第1期・第2期・第3期）工事実施設計
委託

（株）工藤建築環境設計室 7,151,100        9,339,000        7,151,100 令和4年6月6日 令和4年12月23日

令和4年6月1日
教管委-320　市立学校園　建築物定期点
検業務委託

（株）建綜研 3,832,400        7,590,000                   - 令和4年6月6日 令和5年1月31日

令和4年6月2日 （都）荒地西山線現場技術業務委託
（株）新土木開発コンサル
タント

11,005,500      13,715,900      11,005,500 令和4年6月6日 令和5年3月31日

令和4年6月8日
E1-12 市立丸橋小学校校舎改修（第５期）
工事設計委託

（株）宮本設計 3,960,000 4,246,000 3,269,200 令和4年6月10日 令和4年12月23日

令和4年6月8日
E1-15 市立長尾中学校南館外トイレ外改
修工事設計委託

（株）建綜研 3,554,100 4,631,000 3,548,600 令和4年6月10日 令和4年12月23日

令和4年6月8日
E1-13 市立小浜小学校外エレベーター更
新工事設計委託

（株）宮本設計 3,608,000 4,565,000 3,501,300 令和4年6月10日 令和4年12月23日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和4年6月8日
E1-9 消防本部・西消防署合同庁舎トイレ
外改修工事設計委託

（株）宮本設計 3,498,000 4,554,000 3,488,100 令和4年6月10日 令和4年12月23日

令和4年6月14日
E1-18 市立健康センター外壁改修外工事
設計委託

（株）工藤建築環境設計室 2,816,000 3,630,000 2,809,400 令和4年6月16日 令和5年2月28日

令和4年6月14日
E1-17 市立すみれガ丘小学校外予防改修
工事設計委託

（株）杉原設計事務所 4,919,200 6,149,000 4,804,800 令和4年6月17日 令和5年1月31日

令和4年6月14日
Ｅ１－１１　市立共同利用施設小浜会館耐
震補強外改修工事設計委託

（株）小河建築設計事務所 5,918,000 7,502,000 5,890,500 令和4年6月17日 令和5年1月31日

令和4年6月14日
E1-16 市立光ガ丘中学校外予防改修（第
１期）工事設計委託

（株）杉原設計事務所 5,060,000 5,060,000 3,971,000 令和4年6月17日 令和4年12月23日

令和4年6月14日
E1-14市立安倉小学校外トイレ外改修工事
設計委託

（株）建綜研 6,766,100 8,822,000 6,763,900 令和4年6月17日 令和4年12月23日

令和4年6月21日
KF1-4（都）荒地西山線道路・トンネル照明
施設詳細設計業務委託

（株）スリーエスコンサルタ
ンツ

10,146,400 12,753,400 10,146,400 令和4年6月24日 令和4年12月28日

令和4年6月21日
（都）荒地西山線用地測量業務委託（その
１）

（株）都市設計コンサルタ
ンツ

4,233,900 5,412,000 4,182,200 令和4年6月24日 令和4年11月30日

令和4年6月21日
KF1-1 (都)競馬場高丸線（鹿塩工区）道路
詳細設計業務委託

扇コンサルタンツ（株） 8,858,300 11,128,700 8,858,300 令和4年6月24日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


